tis. I. ev. i. quintus dei
b. memoratis. ai
madu sione condi
gna pcpim' castig
n. I. Dem. Confinat
C. litigantes re

et consensu dioc. loc. aptius ut. s. dixi. Si cetero per
iuntur pactu a consuetudo. intente lucranti uel
donatice pp nuptias. ut. s. de dote. post. di. resti.
cult. Quod dices. clicus agit h[ab]ep[er]ni ad metrop-
litanu[m] d[omi]n[u]m; q[uo]d defecisti. vi. q[uo]d si. clic non
uiu[er]t archiep[er]ul nō por[mit]te iisua ciuitate
uiu[er]q[ue] poterit audire ul'comittē ex ciuitate ipi[us]
epi. Finitio q[uo]d di. s. e. li. terp[er]t statutū. e. cum uo-
bitis id interiur p[ro]p[ter]di. s. q[uo]d quer puto sit de consen-
su p[re]ceptat illi epi. in cuius dioc. ea audit ut dixi. s.
glori. no. s. in audiencia comitentio ex loca
d. **P**re p[re]dicta. q[uo]d sic no. q[uo]d suetudo dat mi[hi] d[omi]n[u]m
nem. x. q[uo]d iij. cōquestus. Et. s. de foro h[ab]epe. tū cōtig.
a. s. e. li. de osu[n]t. c. m. E[st] ce man. li. q[uo]d q[uo]d s. c. i. jo.

Sepc. si pse nō pot. sūa diocē uisitat. p
Salu. ht illi in cœus pntē. uisitati autē
in iunctualib; pntēbut. ipi in cœo uisitanti.
mon epo. H dīc ēmanauit autē dīc ista ad teclō
nē eoz q. noz ho. s. c. int ceta. sup uito sub mīstet
q. uini. q. bar. p. decensib; exigit. sup ubi pnto. q.
om̄s tenet knt q. b. d. psonalr et eqno potest
e. **I** pmitit s. cum id d. deos. or. iter cetera. Et
semel in anno. x. q. de cernim. q. duob;. c. seqtib;
7. d. deos. archidi. mandam. n. exca. q. uic q. plies
io potest. ut. s. decēsi. c. iuenerabil. q. v. q. 11.

titanti. ac māplz
nō sit mag. si ab
co metantur t̄pāl.
pquē spūalz sezi
nantur. ¶ secim
autē ep̄s cum pso
nalz non uisitat
nil prorsus abhyz
qui piliū pqueim
uisitat fuent uisi
tati. exige poterit.
aut debet. T̄xē
amērō int̄o

Sum ep̄s. in to-
ta sua dioceſi.
uiriſtio[n]e o[ri]gi-
nariā noſcatur h[ab]e-
re dubiu[m] nō exiſtit
qui in quol[ibet] loco
ip̄ius dioceſe[n]tcepto

Lalio puericorū asubditis sine san-
poterant pīma ut hic uides nec pli-
l. **F**uictualiu. Inuictualib[us] ei tū
curatio q[uod] dic ut i. tecens si. c. i. a. i. 7.
L. **T**ecēbit delecte q[ui] rebatur inglo.

quidem q[uod] ex quo uire conseruatur
poterit debitus. ad q[uod] sicut tenet
recepere possit. ar. & de c[on]ceptu significat.
dec. cum uenerabilis. & de c[on]ceptu re-
cione habet. cui accessit. ac signifi-
cat. non habet ipse si missus. ut hic in
dus est glaucum. amplectitur. ac. e. de car-
e. p[ro]sternit. Et id q[uod] spectat bon. ac. eu. e-
g. & equum. q[uod] e. ecc. loco ducere

Quoniam episcopum in quoque palam portabuntur. sibi beceret quod ad ipsius m. **E**piscopatum enim est in legato ecclésia sua 9. te officio legati non uitetur in suā p[ro]pria diocesi. s. e. ut utigantur ad præcūniam. ut ibi. s. e. c. i. i. i. i. u. lobs. ita quod nullus alius idota ip n. tota insidet h[ab]et. in p[re]cepto autem xxi. d[icit] p[re]ceptis. q[ua]si aequaliter. s. a. o. **H**abere ita quod iterio iua fundat coita quod q[ui]d[icit] se excepitum habet hec. **V**isitanti illi in carno. **A**p[osto]l[u]m. x. c. et h[ab]et hoc item. s. de p[re]cepto cui censi. c. m.

Letitiae rite
immodicis i*l*
magis i*l*
feminae i*l*
miseria i*l*
é plesq*ue* complicit
satrē eastem mōna
bili fore stās. Nos
ad tam pūtōsum
cūtātē abusum
videm statuta q*u*
infrascripti mode
ratione i*l* si iono
lentes i*l* labore p*u*
lare defini n*u*re et
filio distincti i*l* libe
mūc ne ait*u*ni
n*u*seculari cap*l*o col
legio seu con*u*ni*g*
eccl*e*c*u*c*u*ni*g*

12. Iamque fuit adireto a do-
cumento in certis partibus pen-
suum et communis tractac-
tus est ut debatur. Huius modi
modumque etiam in aliis etiam
est et deinde deinde in aliis
etiam. 13. Quodcumque est illa
modus etiam in aliis etiam
est etiam. 14. Tunc deinde
deinde. 15. Quodcumque est illa
modus etiam in aliis etiam
est etiam. 16. Tunc deinde
deinde. 17. Quodcumque est illa
modus etiam in aliis etiam
est etiam. 18. Tunc deinde
deinde. 19. Quodcumque est illa
modus etiam in aliis etiam
est etiam. 20. Tunc deinde
deinde.

sed q[uod] c[on]tra p[re]cepta dicitur nō statu[m] con-
tra[m] dicitur. Et sicut dicitur q[uod] neq[ue] p[re]cepta p[re]depon-
e ad iurem h[ab]itum. sicut dicitur. si tunc est consu-
tudo. dicitur. si tunc non est. sicut nec ad hanc
cessationem uice ut debet esse. p[ro]bat hanc q[uod] dicitur
p[er] f[ac]tum d[omi]ni e[st] actio q[uod] manu[m] tractations
est. sicut dicitur. p[ro]ut debet nos amabentes. al-
liam s[ecundu]m. nisi p[ro]ut sit metus q[uod] e[st] p[er] p[re]dicta et facit
e[st] enarratio notandum q[uod] o[ste]n[di]t h[ab]ens p[ro]p[ri]etatem
iustitiae sententia. nō assumitur q[uod] p[ro]p[ri]etate est
s[ecundu]m. Quia sententia tanta p[ro]p[ri]etate non accipit et ecce
p[ro]p[ri]etatem. v[er]o a[cc]ordi. electio nulla tamene-
t. Et sicut dicitur. s[ecundu]m. et inde. Et sicut dicitur. sicut iuste-
rit. Et sicut dicitur. s[ecundu]m. et inde. Et sicut iuste-
rit. Et sicut dicitur. s[ecundu]m. Et sicut iuste-
rit. Et sicut dicitur. s[ecundu]m. Et sicut iuste-
rit.